AF_02/2016  RR-2C 

4,2 kg (X1=0,00 X2=650)  txKm        265,36           0,85 225,28                  

-             -                            -   

-                      -                      -                      

0%

R$ 1.399.696,42 171.387,95 76.364,96 247.752,92 18%

setenta e seis mil trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos

TOTAL DOS SERVIÇOS

IMPORTA O VALOR DESTA MEDIÇÃO EM: 76.364,96R$                     

OBRA: 

ENDEREÇO: 

CONTRATADA:

LICITAÇÃO: CONTRATO Nº: 

COMP LARG ALT TAXA

1.2 TERRAPLENAGEM

1.2.1 100576-SNP SINAPI-N

REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO